Darbų atlikimo vieta: Alksnėnų k., Šateikių sen., Plungės rajono savivaldybė.

1.3. Užsakovas pagal šią sutartį įsipareigoja už tinkamai atliktus darbus sumokėti sutartyje

numatytomis sąlygomis ir tvarka.

II. SUTARTIES KAINA

2.1 Pradinė sutarties vertė be PVM – 36257,86 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai

penkiasdešimt septyni eurai aštuoniasdešimt šeši centai), PVM – 7614,15 Eur (septyni tūkstančiai

šeši šimtai keturiolika eurų penkiolika centų), sutarties kaina su PVM – 43872,01 Eur

(keturiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai vienas centas).

2.2. Į objekto darbų kainą įskaičiuojami visi Rangovo darbų atlikimo kaštai, statybinių

medžiagų, įrangos, priemonių įsigijimo, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos

išlaidos, susijusios su Sutarties įsipareigojimų vykdymu.